
ZARZĄDZENIE WG-VIII-81-2022 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559 ze zmianami),  art. 14 ust. 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 583 ze zmianami) oraz  § 15 pkt 7  Uchwały Nr XXXVII/231/2021 Rady Gminy Olszanka z dnia 
16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2022, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 
w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2022. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG-VIII-81-2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 0,00 

75095  Pozostała działalność 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów - 7 010,51 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 010,51 

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 754 75495  Pozostała działalność 0,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów - 10 000,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 049,00 
  

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

- 15 049,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
85395  Pozostała działalność 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów -196 616,68 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

196 616,68 

RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG-VIII-81-2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 0,00 

75095  Pozostała działalność 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 879,36 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 321,57 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 45,83 
4300 Zakup usług pozostałych - 4 763,75 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 763,75 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 879,36 

  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 367,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
75495  Pozostała działalność 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 
4260 Zakup energii - 8 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych  - 800,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 
4430 Różne opłaty i składki - 100,00 

  

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 200,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
80195  Pozostała działalność 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 073,09 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 973,01 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 243,80 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 343,91 
4260 Zakup energii - 366,15 
4300 Zakup usług pozostałych - 102,77 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 343,91 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 19,20 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 121,97 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe - 180,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 073,09 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 741,41 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 5,66 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 8 741,41 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 222,47 

  

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 546,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 1



obywatelom Ukrainy 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

85395  Pozostała działalność 0,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -157 680,00 
3110 Świadczenia społeczne - 37 666,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 157 680,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 37 666,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 270,68 

  

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 270,68 

RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG-VIII-81-2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Zmiana wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 0,00 

75095  Pozostała działalność 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 879,36 

Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) - 1 816,29 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) - 63,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 321,57 
Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) - 312,22 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) - 9,35 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 45,83 
Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) - 44,50 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) - 1,33 

4300 Zakup usług pozostałych - 4 763,75 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) - 4 763,75 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 763,75 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 4 763,75 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 879,36 

Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) 1 816,29 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 63,07 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 367,40 

Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) 356,72 

  

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 10,68 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
75495  Pozostała działalność 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) - 1 000,00 

4260 Zakup energii - 8 100,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) - 8 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych  - 800,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) - 800,00 

  

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 1



żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) 1 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) 800,00 

4430 Różne opłaty i składki - 100,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) - 100,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 200,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) 8 200,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
80195  Pozostała działalność 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 073,09 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

- 377,42 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) - 450,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 1 446,00 
 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 799,67 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 973,01 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 1 236,58 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 397,28 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) - 271,47 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

- 67,68 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 243,80 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 148,52 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 56,61 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) - 29,43 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

- 9,24 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 343,91 

  

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) - 23,91 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 2



Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 300,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 20,00 

4260 Zakup energii - 366,15 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) - 63,15 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 100,00  

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 203,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 102,77 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) - 19,77 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 70,00  

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 13,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 343,91 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 23,91 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

300,00  

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

20,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 19,20 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) - 4,20 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 15,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 121,97 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 23,97 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

85,00  

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

13,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe - 180,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania - 180,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 3



oświatowe) 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 073,09 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

377,42 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 450,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

1 446,00 
 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

799,67 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 741,41 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

6 062,90 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

1 523,44  

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 1 155,07 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych - 5,66 

 
Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

- 5,66 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - 8 741,41 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 6 062,90 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

- 1 523,44  

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) - 1 155,07 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 222,47 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

1 385,10 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

453,89 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 300,90 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

82,58 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 546,15 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 63,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 4



Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

100,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

383,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 
85395  Pozostała działalność 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -157 680,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  -157 680,00 

3110 Świadczenia społeczne - 37 666,00 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe 
świadczenie pieniężne) 

- 21 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży) 

- 4 930,00  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) - 11 736,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 157 680,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  157 680,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 37 666,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe świadczenie 
pieniężne) 

21 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (zapewnienie posiłku dla dzieci 
i młodzieży) 

4 930,00  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 11 736,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 270,68 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  - 400,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe świadczenie 
pieniężne) 

- 420,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży) 

- 98,60 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) - 352,08 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 270,68 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  400,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe świadczenie 
pieniężne) 

420,00 

  

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (zapewnienie posiłku dla 98,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 5



dzieci i młodzieży) 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 352,08 

RAZEM 0,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WG-VIII-81-2022 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 7 010,51 

75095  Pozostała działalność 7 010,51 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 010,51   

 Budżet Gminy Olszanka 7 010,51 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

75495  Pozostała działalność 10 000,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

10 000,00   

 Budżet Gminy Olszanka 10 000,00 
758   Różne rozliczenia 15 049,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 15 049,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

15 049,00   

 Budżet Gminy Olszanka 15 049,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 196 616,68 

85395  Pozostała działalność 196 616,68 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

196 616,68   

 Budżet Gminy Olszanka 196 616,68 
RAZEM 228 676,19 

I. Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
750   Administracja publiczna 7 010,51 

75095  Pozostała działalność 7 010,51 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 763,75 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 4 763,75 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 879,36 

Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) 1 816,29 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 63,07 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 367,40 

Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (nadanie 
numeru PESEL) 356,72 

  

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy (wykonanie 
fotografii) 10,68 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 1



75495  Pozostała działalność 10 000,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) 1 000,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) 800,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 200,00 

  

 Urząd Gminy Olszanka – środki Funduszu Pomocy 
(zakwaterowanie) 8 200,00 

801   Oświata i wychowanie 15 049,00 
80195  Pozostała działalność 15 049,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 343,91 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 23,91 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

300,00  

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

20,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 121,97 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 23,97 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

85,00  

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

13,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 073,09 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

377,42 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 450,00 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

1 446,00 
 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

799,67 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 8 741,41 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

6 062,90 

  

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

1 523,44 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 2



Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 1 155,07 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 222,47 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

1 385,10 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

453,89 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 300,90 

 

Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół i 
Przedszkoli w Olszance z/s w Krzyżowicach (dodatkowe 
zadania oświatowe) 

82,58 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 546,15 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance – PP 
Krzyżowice (dodatkowe zadania oświatowe) 63,15 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PSP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

100,00  

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Jankowicach 
Wielkich – PP Jankowice Wielkie (dodatkowe zadania 
oświatowe) 

383,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 196 616,68 
85395  Pozostała działalność 196 616,68 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 157 680,00 

 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  157 680,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 37 666,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe 
świadczenie pieniężne) 

21 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży) 

4 930,00  

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 11 736,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 270,68 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenie pieniężne)  400,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (jednorazowe 
świadczenie pieniężne) 

420,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży) 

98,60 

 
 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s w 
Krzyżowicach – środki Funduszu Pomocy (świadczenia rodzinne) 352,08 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 3



RAZEM 228 676,19 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1 i 2 
 
Zmiana klasyfikacji dochodów i wydatków związana jest ze zmianami wprowadzonymi 
Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w 
sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1571) tj. utworzeniem nowych 
paragrafów w związku z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze 
zmianami) oraz powstaniem na jej mocy Funduszu Pomocy, które umożliwią identyfikację 
środków przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy. 
 
Załącznik Nr 3 
 
Dostosowuje się  plany finansowe wydatków jednostek budżetowych Gminy Olszanka. 
 
 
Załącznik Nr 4 
 
Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze 
zmianami) dostosowuje się plan finansowy środków Funduszu Pomocy. 
 
 

 Wójt Gminy  

  

Aneta Rabczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04A1CCE0-1AAA-4020-82FA-D276FDD2479D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I

	Uzasadnienie



